証券コード 6839

平成 23 年６月８日

株 主 各 位

大阪府大東市中垣内７丁目 7番 1号

船井電機株式会社
代 表 取 締 役

執行役員社長
林   朝 則

「第 59 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 格別の高配を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、平成 23 年６月６日付でご送付申しあげました「第 59 期定時株主総

会招集ご通知」の「個別注記表」記載の一部に誤記がございましたので、謹

んでお詫び申しあげますとともに、当社ホームページに下記のとおり訂正の

ご連絡をさせていただきます。

敬 具

記

【訂正箇所】（訂正箇所には下線を付しております。）

  第 59 期定時株主総会招集ご通知 書面 40 ページ

  個別注記表

  損益計算書に関する注記

（訂正前）

     関係会社との取引高

      営業取引

       売   上   高    142,196 百万円

       仕   入   高    207,088 百万円

       その他の営業費用      1,354 百万円

      営業取引以外の取引高         93 百万円

（訂正後）

     関係会社との取引高

      営業取引

       売   上   高    142,196 百万円

       仕   入   高    207,088 百万円

       その他の営業費用      1,354 百万円

営業取引以外の取引高      6,087 百万円

以 上